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SELECTIA PERSONALULUI DIDACTIC PENTRU MOBILITATI ERASMUS+ KA107 DE PREDARE

Universitatea

Tara/
Orasul

Domeniul

Limba de
predare

Prof. titular
acord bilateral

Numar de
mobilitati

Durata (zile)/
mobilitate

Zile de
calatorie

Total zile
finantate

Grant pentru
transport (EUR)

Grant subzistenta/
zi (EUR)

Grant pentru
subzistenta (EUR)

Grant Erasmus+ total
(EUR)/mobilitate

Universidad Nacional
Autéonoma de Honduras

Honduras/
Tegucigalpa

022 Humanities
023 Languages
031 Social and behavioural sciences

Engleza

L. IOSIF

1, ca titular, si
2, carezerva

1500

180

1620

3120

Université d'Etat d"Haiti

Haiti/
Port-au-Prince

022 Humanities

023 Languages

031 Social and behavioural sciences
071 Engineering and engineering trades

Franceza/
Engleza

L. IOSIF

1, ca titular, si
1, carezerva

1500

180

1260

2760

Sinhgad Technical
Education Society

India/
Pune

061 Information and Communication
Technologies

0911 Dental studies

0912 Medicine

0916 Pharmacy

Engleza

L. MORARU

The Savitribai Phule
Pune University

India/
Pune

0311 Economics

0312 Political sciences and civics
0410 Business and administration
0715 Mechanics and metal trades
1014 Sports

Engleza

D. SCARPETE
D. ZECA

1, carezerva

820

180

1260

2080

Universite Moulay
Ismail

Maroc/
Meknes

022 Humanities (except languages)
023 Languages

031 Social and behavioural sciences
0311 Economics

041 Business and administration
042 Law

061 Information and Communication
Technologies

0713 Electricity and energy

0715 Mechanics and metal trades
0721 Food processing

092 Welfare

Franceza/
Engleza

L. IOSIF

2, ca titular, si
1, carezerva

530

180

1260

1790

Universidad Central de
Nicaragua

Nicaragua
Managua

031 Social and behavioural sciences
041 Business and administration
042 Law

091 Health

0715 Mechanics and metal trades

Engleza

L. IOSIF
D. SCARPETE

1, ca titular, si
2, carezerva

1500

180

1440

2940




022 Humanities (except languages) Franceza/ 1. ca titular, si

031 Social and behavioural sciences Enol L. IOSIF ; 5
092 Welfare ngleza , carezerva

Togo/

i 5 2 7 820 180 1260 2080
Lomé

Université de Lomé

0213 Fine arts

0222 History and archaeology

0223 Philosophy and ethics

023 Languages

0311 Economics

0312 Political sciences and civics

o 0314 Sociology and cultural studies

Tunisia/ 041 Business and administration Franceza/ A. POPA . 5 2 7 275 180 1260 1535
Sfax 0531 Chemistry Engleza 1, carezerva

0533 Physics

061 Information and Communication

Technologies

0713 Electricity and energy

0714 Electronics and automation

0715 Mechanics and metal trades

Sfax University

Note:
Durata (zile)/mobilitate = durata efectiva a mobilitatii (zilele de prezenta la universitatea gazda), in zile, exclusiv zilele de calatorie; aceste zile sunt finantate ca subzistenta (180 EUR/zi)
Zile de calatorie = zile destinate transportului: se pot acorda max. 2 zile: o zi inainte de inceperea mobilitatii si o zi dupa incheierea mobilitatii; aceste zile sunt finantate ca subzistenta (180 EUR/zi)

Participantii la selectie pot opta pentru pozitia de titular sau, direct, pentru pozitia de rezerva, pentru a putea beneficia de mobilitatile care pot apare in urma unor transferuri si/sau renuntari.

In conformitate cu prevederile proiectului/contractului Erasmus+ nr. 2019-1-R0O01-KA107-063007, mobilititile de predare pot fi transformate in mobilititi de formare; transformarile se pot efectua in timpul pregatirii mobilitatii,

in functie de transferuri, perioada activitatilor de predare la universitatea gazda si/sau renuntari.

in contextul pandemiei de COVID-19, candidatii participanti la selectie sunt rugati si aiba in vedere urmatoarele:

1. Mobilitatile Erasmus+ de predare pot fi efectuate si virtual (fara deplasarea beneficiarului de mobilitate in tara si orasul de destinatie — in acest caz, beneficiarul de mobilitate nu va beneficia de un grant Erasmus+ KA107);

2. Beneficiarul de mobilitate are obligatia sa se informeze despre conditiile de célatorie si sedere in tara de destinatie (http://mae.ro/node/51982 - pentru tari din alte regiuni decat Europa si http://mae.ro/node/51880 precum si https://reopen.europa.eu/en - pentru tari din

3. Beneficiarul de mobilitate, in cazul in care va efectua fizic mobilitatea Erasmus+ KA 107, va putea incheia un contract financiar Erasmus+ KA 107 cu Universitatea “Dunérea de Jos” din Galati numai daca isi asuma ca este informat despre conditiile de calatorie si sedere in



